
（令和３年３月３１日現在）

Ⅰ　資　　産　　総　　額 円

内 １　　基　　　本　　　財　　　産 円

２　　運　　　用　　　財　　　産 円

〔 ３　　収 益 事 業 用 財 産 円 〕

Ⅱ　負　　債　　総　　額 円

Ⅲ　正　　味　　財　　産 円

資産の部

（１） 基本財産 円

㎡ 円

㎡ 円

円

冊 円

教具、校具及び備品 円

円

円

（２） 運用資産 円

円

円

円

資産の部合計　（A） = （１） + （２） 円

負債の部

（３） 固定負債 円

円

円

退職給与引当金 円

（４） 流動負債 円

円

円

円

円

円

負債の部合計　（Ｂ） = （３） + （４） 円

円

学校法人綜藝種智院

1,146,528,539

9,218.00

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

2,025,009,177

1,985,974,685

39,034,492

0

878,480,638

916,454,209

区　　　　　　　　　　分 金　　　　　額

1,985,974,685

土 地

39,034,492

電話加入権

構 築 物

図 書

車 両

303,584

前 払 金

預 金 ・ 現 金

未 収 入 金

38,132,022

479,910

422,560

建 物 640,751,318

411,247,029

1

13,473,388

7,516.24

84,265

3,745,156

2,025,009,177

661,294,316

長期借入金 294,797,000

学 校 債 171,000,000

217,186,322

短期借入金 36,720,000

195,497,316

学 校 債 89,000,000

未 払 金 3,641,318

預 り 金 26,792,004

前 受 金 61,033,000

878,480,638

1,146,528,539正　味　財　産　　（Ａ） - （Ｂ）


